
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL-dtfpJ /2013

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZO DEFENDER 90 (CIG: Z3A0831091)

L'anno duemilatredici, il giorno del mese di gennaio, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATA

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch. Giovannella Urban";

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n.57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, e in particolare l'art.
22;
che durante il normale svolgimento delle attività istituzionali si è verificata un avaria
a li' automezzo Defender 90 targato ZA938KZ, dovuta ad una perdita di gasolio,

la necessità di provvedere nei tempi brevi alla riparazione del suddetto automezzo
tramite servizio esterno, in quanto non è possibile provvedere in proprio;

il preventivo, richiesto per le vie brevi, della Società Cooperativa PROFESSIONAL CAR,
ns prot. n° 285/13 del 16/01/2013 dall'importo di € 576,16 (cinquecentosettantasei/16)
iva ed ogni altro onere incluso, per la fornitura e la sostituzione dei pezzi meccanici
dell'automezzo in oggetto;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

Ente Parrò nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

vv ww .lamaddalenapark.it
M I N I S T E R O DELL 'AMBIENTE
C DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 576,16 (cinquecentosettantasei/16) iva ed ogni altro onere
incluso a favore della Società Cooperativa PROFESSIONAL CAR, per la fornitura e la sostituzione dei pezzi
meccanici dell'automezzo in oggetto;

di imputare la somma complessiva pari a € 576,16 (cinquecentosettantasei/16) iva ed ogni altro
onere compresi, al capitolo n. 113160, ingestione competenza.

IL DIRETTORE FACE
Arch. Giov

FUNZIONI
RBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo al n. -' G f D'
. FUNZ. ^_ _3_ Prog. J-IO

UFFICIO RAGIONERIA

La presente determinazione n. o5 del io~0\- |j». ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal l3/«5//^3con n. ~ÌQ del
registro.

Settore ambiente
A G/ÌIIII

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di l,a Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DELL* -WT1L* DEL T^RTORIO E DEL MARE


